[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   12 января 2021 года

	                                №  1-П

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Ачинском районном Совете депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Ачинского районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 26-251Р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Ачинский район, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов, руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Ачинском районном Совете депутатов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 20.01.2017 № 3-П «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Ачинском районном Совете депутатов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                   С.А. Куронен

Приложение
									к постановлению
									Председателя районного
                                                                                     Совета депутатов
									от 12.01.2021 № 1-П

Состав комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов
в Ачинском районном Совете депутатов
[bookmark: Par57]

	[bookmark: Par79][bookmark: Par93]ТОНГОТОРОВ
Шухрат Хайруллаевич
	–
	депутат Ачинского районного Совета депутатов, председатель комиссии

	РОМАНОВ
Сергей Дмитриевич
	–
	депутат Ачинского районного Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

	ЛЯЛЮГИНА
Татьяна Анатольевна

	_
	депутат Ачинского районного Совета депутатов, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	КОЛПАКОВ
Виктор Владимирович
	–
	депутат Ачинского районного Совета депутатов

КИРИЕНКО
Евгений Андреевич

–

депутат Ачинского районного Совета депутатов

image1.jpeg